
UCHWAŁA NR LXIII/652/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 12 października 2018r. 

 

w sprawie wniesienia zażalenia do Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie w Warszawie na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Bydgoszczy w 

przedmiocie negatywnej opinii projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz. 1152) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się wnieść zażalenie do Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie w Warszawie na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Bydgoszczy z dnia 

27.09.2018r. w przedmiocie negatywnej opinii projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków (znak BD.RET.070.131.2018.WN). 

 

§ 2. Treść zażalenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                            Daniel Dacio 

 

 

 

 


